АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10.12.2010№ 760-адм
Об исключении из Реестра муниципального имущества города Смоленска земельных участков

В соответствии с  Положением о порядке управления и распоряжения  имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 № 546, постановлением Администрации города Смоленска от 29.10.2009 № 1276-адм «Об утверждении Положения о Реестре муниципального имущества города Смоленска», приказами Департамента имущественных и        земельных отношений Смоленской области от 16.11.2005 № 629 «О принятии в     государственную собственность Смоленской области объектов, являющихся         муниципальной собственностью города Смоленска», от 25.04.2007 № 201             «О принятии в государственную собственность Смоленской области объектов,  являющихся муниципальной собственностью города Смоленска», руководствуясь Уставом города Смоленска, на основании выписок  из Единого государственного  реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним от 03.09.2010                      № 01/064/2010-729 – 01/064/2010-732

Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Исключить из  Реестра муниципального имущества города Смоленска    следующие земельные  участки:

- с кадастровым номером 67:27:03 08 61:0014  площадью 13797 м2,  расположенный по адресу: город Смоленск, улица Рыленкова, д. 5а;

- с кадастровым номером 67:27:03 06 05:0014 площадью 11626 м2,  расположенный по адресу: город Смоленск, улица Кирова, д. 47;

- с кадастровым номером 67:27:002 03 06:0006 площадью 1042 м2,  расположенный по адресу: город Смоленск, улица Войкова, д. 3;

- с кадастровым номером 67:27:03 19 30:0016 площадью 1100 м2,  располо-
женный по адресу: город Смоленск, улица Докучаева.

                                                      2

2. Комитету  по информационным ресурсам и  телекоммуникациям Адми-

нистрации  города  Смоленска  (С.В. Пивоваров)  разместить  настоящее  поста-

новление на сайте Администрации города Смоленска.

Врип Главы Администрации

города     Смоленска                                                                                К.Г. Лазарев